H B D Artnr. SEK
BA
CK
OF
FI
CE
Skåp - 1 enkeldörr, H900 B600 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 600	 600	 B696001	 7 170
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Skåp - 1 enkeldörr, 1 låda, H900 B600 D600		 Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 600	 600	 B696002	 8 820
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Lådhurts - 4 lådor, H900 B400 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 400	 600	 B694004	 10 300
						      standard.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Lådhurts - 3 lådor, H900 B400 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 400	 600	 B694003	 9 565
						      standard	.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Skåp - 1 enkeldörr, 1 låda, H900 B400 D600		 Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 400	 600	 B694002	 8 450
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Skåp - 1 enkeldörr, H900 B400 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 400	 600	 B694001		 6 805
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
87
H B D Artnr. SEK
BA
CK
OF
FI
CE
Lådhurts - 3 lådor, H900 B800 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 800	 600	 B698003	 10 670
						      standard.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Lådhurts - 4 lådor, H900 B800 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 800	 600	 B698004	 11 390
						      standard.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Skåp - 1 pardörr, 1 låda, H900 B800 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 800	 600	 B698002	 10 300
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Skåp - 1 pardörr, H900 B800 D600			  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 800	 600	 B698001	 8 640
						      standard, högerhängd.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Lådhurts - 4 lådor, H900 B600 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 600	 600	 B696004	 10 855
						      standard.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
Lådhurts - 3 lådor, H900 B600 D600		  Inkl handtag, bänkskiva, stomme vit som 	 900	 600	 600	 B696003	 10 115
						      standard.
						      Melamin stomme, laminerad arbetsskiva.
88
IN